令和６年６月１４日
保護者の皆様

井原市立西江原小学校
校長  森 川 孝 一

７月個人懇談（希望）について（ご案内）

  万緑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。

  さて、１学期も折り返しを過ぎました。児童は大きな行事「西江原小学校ふれあい運動会」はもち

ろん、毎日の授業に一生懸命取り組んできました。１学期の頑張りや２学期に向けた目標等について

話し合う個人懇談を下記の通り計画いたしました。個人懇談を希望される方は、ＱＲコードを読み取

り、専用画面から申込みを行ってください。申込み期間は、６月１４日（金）～２０日（木）とさせ

ていただきます。なお、１年間を通して必ず１回は個人懇談を行い、お子様の健やかな成長のために

担任と保護者の方で話し合いたいと考えております。ご多用のこととは存じますが，ご協力のほどを

よろしくお願いいたします。

記

  １ 日    時

７月１２日（金）・１６日（火）・１７日（水）・１８日（木）

            １３：３０～１６：４５

  ２ 懇談内容

１学期の頑張る様子や成果

            ２学期に向けた課題や目標  等

  ３ 場    所

西江原小学校 各教室

  ４ そ の 他

・懇談時間は，１０分程度を予定しています。

            ・日時を希望される場合は第２希望まで別の日時を入力してください。

            ・実施時刻の一覧表は，取りまとめ終了次第配付いたします。